
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVI/288/18  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczytym, położonej 

w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLVI/288/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczytym, położonej w miejscowości 
Dąbrówno, gm. Dąbrówno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822FE506-822A-4717-9B77-6F6EC3C82921. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


